1

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS PÓS CONVOCAÇÃO - PROV AS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO 02/2016

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue.

1 – Foram protocolados os seguintes recursos pós convocação – provas práticas:

Cargo Protocolo Inscrição Decisão

206 – PROCURADOR MUNICIPAL 15572/2016 32328 Indeferido

207- PROFESSOR PEBI – EDUCAÇÃO BÁSICA 15352/2016 34804 Indeferido

218- SERVENTE MERENDEIRA

15157/2016 31574 Indeferido

15312/2016 35300 Indeferido

15313/2016 35227 Indeferido

15474/2016 32998 Indeferido

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos até
o dia 08/04/2016 das 9 às 16 horas, na Divisão de Pessoal e Recursos.

Franca, 07 de abril de 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS